白河市立大屋小学校保護者 様

白河市立大屋小学校長 板橋敬史

 日頃より新型コロナウイルス感染防止にご協力を頂き、大変ありがとうございます。

 さて、大型連休中の感染拡大を抑えるために、下記のことに留意され引き続き保護者の

皆様のご協力をお願いいたします。

記

１ 緊急事態宣言地域等の感染拡大地域への不要不急の往来は控えてください。

 （その他の地域へは慎重に検討してください。）

２ 基本的な感染予防への取り組みをお願いします。

 ①  マスクの正しい着用をお願いします。

 ②  こまめな手洗い・手指の消毒、「３密」を避けるなどの基本的な感染予防対

  策の徹底をお願いします。

 ③  同居する家族等に風邪症状や濃厚接触の方がいる場合は、家庭内でもマスク

  の着用をお願いします。

 ④  家庭内の衛生環境の保持に努め、規則正しい生活を心がけてください。

３ 大型連休期間中に、本人やご家族が濃厚接触者となったりＰＣＲ検査を受けた

りした場合は、速やかに学校へご連絡願います。

４ 発熱や風邪症状がある場合は、早めに医療機関を受診願います。

 以上、感染対策を行いながら、よい連休をお過ごしください。